令和 4年 12 月吉日

会員各位

3 組以上コンペ予約の変更点について

会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、プレー予約に関して近年非常に取りづらい傾向が強まりつつあり、会員の皆様におか

れましては大変ご迷惑をおかけしております。

当倶楽部理事会に於いて、3 ヵ月前より優先して予約を受付ている 3 組以上コンペについ

て、直前でのプレー枠増減に対し問題点として上げられました。

つきましては、令和 5 年 4 月 1 日予約分（受付開始令和 5 年 1 月 1 日から）より下記の通

り変更いたします事をご連絡申し上げます。

① コンペ予約代表者の明確化

代表者（幹事様）を必ず登録。

・代表者がゴルフ場との連絡等を一貫して行う

② ご予約後の組数登録および同伴者登録の期日設定

・組数登録 ：プレー日の 1ヶ月前迄

・同伴者登録：プレー日の 14日前迄

③ 土曜日のコンペキャンセル料の徴収について

同伴者登録（プレー日の 14 日前）以降、キャンセルが発生した場合はキャンセル料を

徴収いたします。

・メンバー様 ￥2,000 / 1 人   ゲスト様 ￥4,000 / 1 人

・キャンセル料につきましては、コンペ予約代表者様へのご請求となります。

尚、日曜日、祝日のコンペは受付不可となります。

上記事項、何卒ご理解ご協力頂けますようお願い申し上げます。